
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Sociais
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1H, Sala 1H24 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-

MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3239-4368 - cocis@ufu.br

  

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COCIS Nº 3/2024

02 de dezembro de 2024
A Coordenadora do Curso de Ciências Sociais da Universidade Federal de Uberlândia,
no uso das atribuições, e conforme o Edital nº 4/2024, publicado em 19/11/2024,
HOMOLOGA e torna público o resultado da seleção, da seguinte forma:
 
Dados do certame:
 
1. MONITORIA REMUNERADA:   
 

DISCIPLINA CANDIDATO(A)
 

NOTA DA
DISCIPLINA

 

CRA PARCIAL
SEMESTRE DA

DISCIPLINA
RESULTADO

 FINAL

Ciência Política II-
INCIS31202

Mariana Silva
Benate
 
Maria Eduarda
Vieira Lomba
Walmott Borges

100
 
95

94,6
 
87,00

Classificada
 
Não
classificada

INCIS31203 - Sociologia
II

 
 
Mateus Oliveira
Santos
 
 
Guilherme
Rodrigues Ribeiro
de Alencar
 

100
 
 
82

99,6
 
 
53,2

Classificado
 
 
Não
classificado

 INCIS31403 -
Sociologia IV

Matheus
Henrique Pereira
da Silva
 
 
Rafael Junio
Rodrigues do
Nascimento

100

 

96

93,926

 

97,043

Não
classificado
 
 
 
Não
classificado

 
 
 
2. MONITORIA NÃO REMUNERADA:

Boletim de Serviço Eletrônico em
04/12/2024

Edital de Homologação 3 (5921925)         SEI 23117.078970/2024-94 / pg. 1



 
 

DISCIPLINA CANDIDATO(A)
 

NOTA DA
DISCIPLINA

 

CRA PARCIAL
SEMESTRE DA

DISCIPLINA
RESULTADO

 FINAL

Ciência Política II-
INCIS31202

 
Janaina Nunes
Rezende
 

100 96,889 Classificada

INCIS31403 -
Sociologia IV

 
Matheus
Henrique Pereira
da Silva
 

100 93,926 Classificado

 

Atenciosamente,
 
 
 
 
 

 
Natália Scartezini Rodrigues

Coordenadora do Curso de Graduação em Ciências Sociais
PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 4571, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

 
Documento assinado eletronicamente por Natalia Scartezini Rodrigues,
Coordenador(a), em 04/12/2024, às 14:14, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5921925 e o código CRC 71C46B35.

 
Referência: Processo nº 23117.078970/2024-94 SEI nº 5921925

Edital de Homologação 3 (5921925)         SEI 23117.078970/2024-94 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 3 (5921925)

